MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 9, DE 13 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Unidade
Contagem, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições
legais e regimentais que lhe são conferidas, considerando o e-mail recebido na DCCN no dia 06/05/2025,
resolve:

Art. 1.o. Constituir a pedido do Departamento de Formação Geral do CEFETMG Campus Contagem, uma
comissão para avaliação dos Planos Individuais Docentes deste Departamento.

Art. 2.o. Designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

André Leão Moreira – Presidente;
Amanda da Costa Vasconcelos de Moura;
Karina Lúcia Ribeiro Canabrava.

Art. 3.o. Esta portaria entra em vigor nesta data com validade até o dia 31 de maio de 2025.

(Assinado digitalmente em 13/05/2025 18:28 )
GUSTAVO HENRIQUE REIS DE ARAUJO LIMA

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 2085150

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 9, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

13/05/2025 e o código de verificação: 8a8919b8bb

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf